

SG-Mini Dänisch Box, 5-fach sortiert (Art.-Nr. 1692)

Mini Spandauer mit Pfirsich Melba

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Pfirsiche (6%), Himbeeren (6%), Rapsöl, modifizierte Stärke, Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Aprikosenkerne, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Speisesalz, Stabilisator(Pektin, Guarkernmehl, Natriumalginat, Calciumsulfat, Diphosphate), Säureregulator Zitronensäure, MOLKENPULVER, Verdickungsmittel Agar-Agar, Glukose, MANDELN, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), Farbstoff(Calciumcarbonat, Carotin), Kokosöl, natürliches Aroma, VOLLMILCHPULVER, Glukosesirup, MILCHEIWEIß

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

SG-Mini Dänisch Box, 5-fach sortiert (Art.-Nr. 1692)

Mini Spandauer mit Creme

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, Palmöl, Zucker, Rapsöl, modifizierte Stärke, MOLKENPULVER, Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Aprikosenkerne, Vanillinzucker, Festigungsmittel Isomalt, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Stabilisator(Natriumalginat, Pektin, Guarkernmehl, Calciumsulfat, Diphosphate), Farbstoff(Calciumcarbonat, Carotin), Speisesalz, Kokosöl, VOLLMILCHPULVER, Glukose, natürliches Aroma, Glukosesirup, Geliermittel Agar-Agar, MANDELN, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), Säureregulator Zitronensäure, MILCHEIWEIß

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 14.12.2025

SG-Mini Dänisch Box, 5-fach sortiert (Art.-Nr. 1692)

Mini Kiwi Gebäck

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, Palmöl, Zucker, Kiwi (6%), Stachelbeere (6%), Rapsöl, modifizierte Stärke, Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Speisesalz, Gelliermittel Agar-Agar, Säureregulator Citronensäure, Stabilisator(Pektin, Guarkernmehl), Glukose, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Stand: 14.12.2025

SG-Mini Dänisch Box, 5-fach sortiert (Art.-Nr. 1692)

Mini Blätterteigbrötchen mit Mandeln

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Zucker, Rapsöl, MANDELBLÄTTCHEN (2,8%), pasteurisiertes EIGELB, Hefe, modifizierte Stärke, Aprikosenkerne, Speisesalz, MOLKEPULVER, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Stabilisator (Pektin, Guarkernmehl, Natriumalginat, Calciumsulfat, Diphosphat), Glukose, Farbstoff (Calciumcarbonat, Carotin), Kokosöl, Geliermittel Agar-Agar, MANDELN (0,03%), Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), VOLLMILCHPULVER, natürliches Aroma, Glukosesirup, Säureregulator Zitronensäure, MILCHEIWEIß, Vitamin A
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

SG-Mini Dänisch Box, 5-fach sortiert (Art.-Nr. 1692)

Mini Nusskamm

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Zucker, Hagelzucker (7,3%), Rapsöl, HASELNÜSSE (2,4%), Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Aprikosenkerne, modifizierte Stärke, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), MOLKEPULVER, Speisesalz, Stabilisator(Pektin, Guarkernmehl, Natriumalginat, Calciumsulfat, Diphosphat), Glukose, Farbstoff(Calciumcarbonat, Carotin), Kokosöl, MANDELN, Geliermittel Agar-Agar, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), VOLLMILCHPULVER, natürliches Aroma, Säureregulator Zitronensäure, Glukosesirup, MILCHEIWEIß

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Beilage: 1 x 300 g, Glasur(Zucker, Wasser, Glukosesirup, Kokosöl, Säureregulator Essigsäure)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE